PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2015                                  №  11
Об утверждении схемы семимандатного избирательного округа № 1 муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить схему семимандатного избирательного округа № 1 муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  согласно приложению 1.

2.Утвердить графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа № 1 муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  согласно приложению 2.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального  образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

Приложение 1

к решению Совета депутатов

 Подрощинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 27.04.2015      № 11

СХЕМА

семимандатного избирательного округа № 1 муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области
Число избирательных округов – 1

Число депутатских мандатов – 7
Число избирателей в округе -  675  человек (01.07.2014г.)

Семимандатный избирательный округ № 1
Деревни:
1.   Горки,

2.   Елча,

3.   Зубово,

4.   Ковали,

5.   Лопаткино,

6.   Матренино,

7.   Михайлово,

8.   Подроща,

9.   Сельцо,

10. Стогово,

11. Староселье,

12. Хатуни,

13. Худотино,

14. Челновая.
Приложение 2
к решению Совета депутатов
Подрощинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
от 27.04.2015  №  11
Графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа № 1  муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
[image: image1.jpg]

PAGE
4